



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยาง
เรื่อง รายละเอียด ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลยาง จะดำเนินการโครงการจ้างเหมาชุดลอกหนองขาม หมู่ที่ ๕ จำนวน ๑ โครงการ อาศัยอำนาจความตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ มาตรา ๑๐๓/๗ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง ข้อ ๒๕ (๕) คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ข้อ ๒๖ และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และหนังสือสั่งการเกี่ยวกับการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลยาง จึงประกาศรายละเอียด ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการจ้างเหมาชุดลอกหนองขาม หมู่ที่ ๕ ตำบลยาง ลึก ๑.๕๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๒๑,๒๙๑ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ ดังนี้

๑. กำหนดราคากลาง ๘๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๒. กำหนดระยะเวลาในการดำเนินการ ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
๓. พิจารณาแบ่งงวดงานเป็นงวดเดียว

สามารถดูรายละเอียดได้ที่ เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th , www.yang.go.th หรือสอบถามทาง หมายเลขโทรศัพท์ ๐๔๓-๗๐๖๘๑๘

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายบุญเพ็ง ศรีทราคลัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ...ชุดลอกหนองขาม หมู่ที่ 5 ตำบลยาง ลึก 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 21,291 ลูกบาศก์เมตร
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลยาง.....
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร905,000..... บาท
4.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ลึก 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 21,291 ลูกบาศก์เมตร.....
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่17 สิงหาคม 2563.... เป็นเงิน890,000..... บาท
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1พาณิชย์จังหวัด.....
6.2
6.3
6.4
6.5
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1	...เจ้าเอกบรรเทิงศักดิ์ มหามาตย์.....
7.2	...นายไสว ทองนุช.....
7.3	...นายทองคำ คำรัตน์.....
7.4
7.5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ขุดลอกหนองขาม บ้านหนองขาม หมู่ที่ 5 ตำบลยาง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

ปริมาณงาน ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 21,291 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ อกบต.ยงก้าหนด

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยาง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน		Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	ต้นทุน (บาท)		ต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุด								
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	21,291.00	ลบ.ม.	30.57	650,812.64	1.3375	870,461.91	870,461.91	
2	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	20,706.40	ลบ.ม.	0.63	13,045.03	1.3375	17,447.73	17,447.73	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม.	1.00	ป้าย	1,842.00	1,842.00	1.3074	2,408.23	2,408.23	

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น 665,699.67

รวมราคากลางทั้งสิ้น 890,317.87

ปรับค่า 890,000.00

ประมาณราคา วันที่ 17 สิงหาคม 2563

ตัวหนังสือ (แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ (จ้าเอก บรรเทิงศักดิ์ มหามาตย์)
 ลงชื่อ (นายไสล ทองนุช)
 ลงชื่อ (นายทองคำ คาร์ตัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 กรรมการกำหนดราคากลาง